АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2014 г.                                                                                                         №40

«О принятии решения о подготовке

  проекта планировки территории

  п.Войсковицы для комплексного

  освоения»

   Рассмотрев заявление ООО «Холдинговая Строительная Компания-2» , учитывая наличие свободного  земельного участка для комплексного освоения, в п.Войсковицы , в соответствии с  разработанным генеральным планом населенных пунктов, в соответствии с п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь ст.8, ст.42, ст.45 ,ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1.Принять решение о подготовке  планировки территории земельного участка для комплексного освоения, расположенного южнее ул.Молодежной п.Войсковицы .

2.Предложить ООО Холдинговая Строительная Компания-2» обеспечить подготовку за счет собственных средств документацию по планировке территории( проект планировки и проект межевания) на земельном участке  общей площадью 5.5-6 ,5 га , расположенному по адресу: Гатчинский район п.Войсковицы  ограниченный с севера- ул.Молодежная, с востока-  дорогой, с юга- д.Карстолово, с запада -землями Гатчинского лесхоза.

Категория земель-земли населенного пункта.

3.Проектную документацию выполнить на основании утвержденного администрацией Войсковицкого сельского поселения  по согласованию с администрацией Гатчинского муниципального района технического задания на подготовку проекта планировки и проекта межевания.

4.По готовности проекта планировки и проекта межевания  провести публичные слушания , в соответствии с действующим законодательством.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская Правда» и разместить на официальномсайте  администрации Войсковицкого сельского поселения.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 В.Г.Пивоварорв

Войсковицкого сельского поселения